

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΡΓΟΥ

"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΟΛΕΙΠΟΜΕΝΩΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΤΗ ΛΕΚΑΝΗ ΛΙΜΝΗΣ ΚΑΡΛΑΣ"

Αρ. Τιμ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Αρθρο Τιμ. ΥΠΕΧΩΔΕ	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας €	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)
	ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών	ΟΔΟ Α-1	ΟΔΟ 1110	m3	40.000	1,30	52.000,00	
2	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη, με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 3.01.02	ΥΔΡ 6054	m3	135.000	1,75	236.250,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	ΥΔΡ 3.17	ΥΔΡ 6054	m3	8.000	2,95	23.600,00	
4	Διάστρωση προϊόντων εκσκαφής.	ΥΔΡ 3.16	ΥΔΡ 6070	m3	40.000	0,20	8.000,00	
5	Κατασκευή συμπτκνωμένου επιχώματος από υλικά που έχουν προσκομισθεί επί τόπου	ΥΔΡ 5.01	ΥΔΡ 6079	m3	97.000	0,60	58.200,00	
6	Μόρφωση γαιωδών επιφανειών για επένδυση.	ΥΔΡ 3.04	ΥΔΡ 6059	m2	16.000	0,40	6.400,00	
7	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων. Συρματοπλεγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα.	ΟΔΟ Β-65.1.1	ΟΔΟ 2311	kg	280.000	2,50	700.000,00	
8	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ Β-65.2	ΟΔΟ 2312	m2	135.000	2,30	310.500,00	
9	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ Β-65.3	ΟΔΟ 2313	m3	24.500	23,97	587.265,00	
10	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών, με λίθους λατομείου, βάρους 5 έως 20 kg	ΥΔΡ 8.04.02	ΥΔΡ 6157	m3	5.050	20,60	104.030,00	
11	Υπόβαση οδοστρωσίας πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-150)	ΟΔΟ Γ1.2	ΟΔΟ 3111Β	m2	7.000	1,80	12.600,00	
12	Βάση οδοστρωσίας πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ Γ2.2	ΟΔΟ 3211Β	m2	7.000	1,90	13.300,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Α :							2.112.145,00
	ΟΜΑΔΑ Β: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ							
13	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος,σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΥΔΡ 9.10.04	ΥΔΡ 6326	m3	50	80,00	4.000,00	
14	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος.Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ. 38.20.03	ΟΙΚ 3873	kg	3.000	0,90	2.700,00	
15	Γεωύφασμα θεμελίωσης επιχωμάτων σε "μαλακά εδάφη"	ΟΔΟ Β-64.3	ΟΙΚ 7914	m2	16.000	2,10	33.600,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Β :							40.300,00
Άθροισμα δαπανών εργασιών έργου								2.152.445,00
Γενικά έξοδα και όφελος εργολάβου 18%								387.440,10
Συνολική δαπάνη έργου με ΓΕ & ΟΕ								2.539.885,10
Απρόβλεπτα 15%								380.982,77
Συνολική δαπάνη έργου με απρόβλεπτα								2.920.867,87
Αναθεώρηση								5.961,40
Συνολική δαπάνη έργου με αναθεώρηση								2.926.829,27
Πρόβλεψη ΦΠΑ 23%								673.170,73
Συνολική Αξία Έργου								3.600.000,00

Λάρισα, Ιανουάριος 2015

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Η Συντάξασα

ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΑΡΑΤΖΑ
Πολ. Μηχ. με Β΄β

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Απόφαση 2974/16-6-2015
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Τμήματος Δ - Π / Δ.Τ.Ε. Περιφέρειας Θεσσαλίας

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ
Πολ. Μηχ. με Β΄β

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της
Περιφέρειας Θεσσαλίας

ΣΤΑΜΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΑΣ
Αγρ. Τοπ. Μηχ. με Β΄β